
 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

 

CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES EVENTUAIS 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 
CONVOCAÇÃO Nº 02 

 

José Luiz Cassimiro, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais e tendo em 
vista o credenciamento de professores eventuais, de acordo com a Resolução nº 28, de 03 de 
setembro de 2020 e da lei 4.738, de 13 de fevereiro de 2012 e o Decreto nº 7.678 de 24 de 
fevereiro de 2012 RESOLVE: 

 
CONVOCAR para a entrega de documentos admissionais na Gerência de Recursos Humanos 
da Secretaria de Educação, os professores abaixo relacionados: 
 

PEB I  
 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
ENTREGA DE DOCUMENTOS 

– Gerência de Recursos 
Humanos /SE – PB 

1 EVELIN SAMECK LOPEZ  

17/02/2021 – 09h00 

2 LUCIA DURAN MARTINS 

17/02/2021 – 09h00 

3 IMACULADA APARECIDA FERREIRA DA COSTA 

17/02/2021 – 09h00 

4 MARIANA LEAL MIRANDA 

17/02/2021 – 09h00 

5 ELENIR IZILDA MARTINS 

17/02/2021 – 09h00 

6 MARTA GONCALVES ROBERTO SILVA 

17/02/2021 – 09h30 

7 JOSEFA DE LIRA QUIRINO  

17/02/2021 – 09h30 

8 ANA MARIA MARTINS  

17/02/2021 – 09h30 

9 
ZORAIDE CRISTINA FERREIRA DA PURIFICAÇÃO 
SANTANA 

17/02/2021 – 09h30 

10 MARINEIDE ALMEIDA BARBOSA 

17/02/2021 – 09h30 

11 ROSANGELA REGINA DARCI 

17/02/2021 – 10h00 

12 ANGÉLICA SANCHES DOS SANTOS  

17/02/2021 – 10h00 

13 DALVA LUCIA DOS SANTOS 

17/02/2021 – 10h00 

14 CAROLINA LUCILENE  BARBETTA  ROMANO 

17/02/2021 – 10h00 

15 EZILDA BATISTA SANTOS 

17/02/2021 – 10h00 

16 GERALDA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SANTOS 

17/02/2021 – 10h30 



 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

17 MARIA REGINA EHRLICH TORRES 17/02/2021 – 10h30 

18 SUZANA MARIA TEIXEIRA RIBEIRO DE SOUZA 17/02/2021 – 10h30 

19 EDIVÂNIA ROCHA DE MELO 

17/02/2021 – 10h30 

20 MARCIA CORDEIRO DOS SANTOS NOGUEIRA 

17/02/2021 – 10h30 

21 JISVANEIDE MENDES 

17/02/2021 – 11h00 

22 ALESSANDRA GERALDINI 

17/02/2021 – 11h00 

23 ALEXANDRA CARVALHO DE SOUZA RIBEIRO 

17/02/2021 – 11h00 

24 DÉBORA ALVES DE AZEVEDO SILVA 

17/02/2021 – 11h00 

25 MARIA DE FÁTIMA DE MORAES 

17/02/2021 – 11h00 

26 ELENICE APARECIDA DA SILVA TORQUATO 

17/02/2021 – 13h30 

27 CLAUDENICE  MARIA DE SOUZA 

17/02/2021 – 13h30 

28 CLARINDA CANDIDO DA SILVA VERRI 

17/02/2021 – 13h30 

29 LUCILENE FIGUEIREDO DE SOUZA  

17/02/2021 – 13h30 

30 KELI CRISTINE SILVA 

17/02/2021 – 13h30 

31 DIRCE LÉIA SOARES VIEIRA  

17/02/2021 – 14h00 

32 DORIVETE SILVESTRE DA SILVA  

17/02/2021 – 14h00 

33 DENISE DO CARMO SALOMÃO 

17/02/2021 – 14h00 

34 MURIEL APARECIDA RAIMUNDO DE SOUZA  

17/02/2021 – 14h00 

35 ABINAIR GALVÃO DE LIMA  

17/02/2021 – 14h00 

36 LUCINÉIA DA SILVA GIONGO 

17/02/2021 – 14h30 

37 MARIA CLARETE FERREIRA 

17/02/2021 – 14h30 

38 JOANA DARC RODRIGUES SANTOS  

17/02/2021 – 14h30 

39 ANGELINA MARCIA SCARINGI LOPES 

17/02/2021 – 14h30 

40 VILMA APARECIDA CAROLINO PACIFICO  

17/02/2021 – 14h30 

41 JOANA ROSA DOS SANTOS  

17/02/2021 – 15h00 

42 MARILDA SILVA  BARBOSA 

17/02/2021 – 15h00 

43 TÂNIA CRISTINA LOURENÇÃO  

17/02/2021 – 15h00 



 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

44 SUELI DO NASCIMENTO 

17/02/2021 – 15h00 

45 LEONICE RODRIGUES DE CARVALHO FERNANDES 

17/02/2021 – 15h00 

46 EDIVANIA APARECIDA VICENTE FERREIRA 

17/02/2021 – 15h30 

47 JOELMA DE SENA PINTO ANGELIM  

17/02/2021 – 15h30 

48 IVONE REGINA IGNÁCIO  

17/02/2021 – 15h30 

49 NILVA CASADO DE LIMA 

17/02/2021 – 15h30 

50 
ROSELAINE APARECIDA RODRIGUES DE 
ANDRADE  

17/02/2021 – 15h30 

51 IRENICE DE SOUZA SANTOS AMORIM  

18/02/2021 – 09h00 

52 EDI MARIA DE OLIVEIRA 

18/02/2021 – 09h00 

53 MARIA LUISA DA SILVA 

18/02/2021 – 09h00 

54 CÁTIA JUSTINA DE SOUZA SANTOS 

18/02/2021 – 09h00 

55 CICERA MARIA VIEIRA BARBOSA 

18/02/2021 – 09h00 

56 EDNA DE FATIMA BOTELHO DE SOUZA 

18/02/2021 – 09h30 

57 EDLAINE APARECIDA DA SILVA  

18/02/2021 – 09h30 

58 MARIA NAZARETH DA PAZ GAETA  

18/02/2021 – 09h30 

59 JOSEFA TOMAZ DOS SANTOS  

18/02/2021 – 09h30 

60 MARIA EDNA DOS SANTOS GOMES  

18/02/2021 – 09h30 

61 NEIDE DE ARAÚJO GABRIEL 

18/02/2021 – 10h00 

62 MARIA DO CARMO DE BARROS BRITO 

18/02/2021 – 10h00 

63 ROSE ELAINE DE ANDRADE  

18/02/2021 – 10h00 

64 SIMARA SUELY DA SILVA 

18/02/2021 – 10h00 

65 DOUGLAS MOURA DA SILVA 

18/02/2021 – 10h00 

66 LUCY SHYZUE MIURA MACIULAITIS 

18/02/2021 – 10h30 

67 JULIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 

18/02/2021 – 10h30 

68 JOELMA SANTOS DA SILVA MANIEZO 

18/02/2021 – 10h30 

69 MÔNICA MIRANDA LOPES 

18/02/2021 – 10h30 



 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

70 CLEIDEMARA DA SILVA SANTOS 

18/02/2021 – 10h30 

71 NEILA RODRIGUES ALEXANDRE 

18/02/2021 – 11h00 

72 VANDALUCIA FRANCISCA DOS SANTOS PEREIRA  

18/02/2021 – 11h00 

73 MÁRCIA CORREIA LIMA DA SILVA  

18/02/2021 – 11h00 

74 VIRGINIA DA SILVA OLIVEIRA ROCHA  

18/02/2021 – 11h00 

75 IVONETE ALVES DA SILVA 

18/02/2021 – 11h00 

76 MICHELLE PETRUCCI 

18/02/2021 – 13h30 

77 ADRIANA VALÉRIA DOS SANTOS 

18/02/2021 – 13h30 

78 PATRICIA SABATINI BATISTA 

18/02/2021 – 13h30 

79 ELZA ANDRADE  TOZZI 

18/02/2021 – 13h30 

80 MARIA INÊS ALVES DOS ANJOS 

18/02/2021 – 13h30 

81 BIANCA FERNANDES DA CONCEIÇÃO 

18/02/2021 – 14h00 

82 MARIA REGINA CARDOSO GALINDO 

18/02/2021 – 14h00 

83 QUEDMA FELIX DOS SANTOS  LAURENTINO  

18/02/2021 – 14h00 

84 ANA CLÁUDIA PIMENTEL PEREIRA 

18/02/2021 – 14h00 

85 EDINEIA DE AZEVEDO DIAS DE AGUIAR 

18/02/2021 – 14h00 

86 NAIR QUEIROZ TOMÉ 

18/02/2021 – 14h30 

87 CLEUSA BERNARDO DA SILVA  

18/02/2021 – 14h30 

88 LUCIANA AMADO 

18/02/2021 – 14h30 

89 ADRIANA LEITE MACEDO VITURINO 

18/02/2021 – 14h30 

90 EDILENE SOARES COUTINHO SANTIAGO 

18/02/2021 – 14h30 

91 BRUNA CRISTINA TORRES MIRANDA 

18/02/2021 – 15h00 

92 FABÍOLA GUEDES DOS SANTOS 

18/02/2021 – 15h00 

93 MARISA CARDOSO 

18/02/2021 – 15h00 

94 ALESSANDRA MARIA CARNEIRO 

18/02/2021 – 15h00 

95 SIMONE REGINA SANTOS 

18/02/2021 – 15h00 



 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

96 TANIA OLIVEIA CARDOSO 

18/02/2021 – 15h30 

97 MARIA DA LUZ FERREIRA DA SILVA 

18/02/2021 – 15h30 

98 MÁRCIA DA CONCEIÇÃO 

18/02/2021 – 15h30 

99 ALAIDE RODRIGUES DE MENEZES 

18/02/2021 – 15h30 

100 ISABEL TAVARES DE OLIVEIRATITO 

18/02/2021 – 15h30 

101 SANDRA MARGARETE OLIVIERI 

19/02/2021 – 09h00 

102 JULIANA PÂMELA VALVERDE DA COSTA  

19/02/2021 – 09h00 

103 ROSA MARIA SILVA 

19/02/2021 – 09h00 

104 ELENICE MARIA ROMERA 

19/02/2021 – 09h00 

105 REGIANE BEZERRA LEANNI 

19/02/2021 – 09h00 

106 IVANETE HERNANDES BUQUE  

19/02/2021 – 09h30 

107 SUELI CAVALCANTE DE OLIVEIRA 

19/02/2021 – 09h30 

108 ALICE RODRIGUES CARDOSO SANTANA 

19/02/2021 – 09h30 

109 MARINEZ FELIX ALVES 

19/02/2021 – 09h30 

110 NADIR LEONARDO ARBOLEIA 

19/02/2021 – 09h30 

111 CELESTE APARECIDA RODRIGUES SOARES 

19/02/2021 – 10h00 

112 TATIANA DA ROCHA SILVA  

19/02/2021 – 10h00 

113 FABIANA SOARES DOS SANTOS 

19/02/2021 – 10h00 

114 THAÍS DE OLIVEIRA MAUMETTO STEPHANI  

19/02/2021 – 10h00 

115 ANDRÉA RODRIGUES DA ROCHA 

19/02/2021 – 10h00 

116 VANESSA OLIVEIRA MATTOS 

19/02/2021 – 10h30 

117 EDNALVA CAMPOS DE OLIVEIRA 

19/02/2021 – 10h30 

118 MARLUCE AUGUSTA DA SILVA 

19/02/2021 – 10h30 

119 ENICLER KELER DA SILVA 

19/02/2021 – 10h30 

120 CLAUDIO MENAS DO CARMO 

19/02/2021 – 10h30 

121 VANESSA APARECIDA CAVALCANTE 

19/02/2021 – 11h00 



 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

122 NOEMI DE OLIVEIRA  

19/02/2021 – 11h00 

123 SANDRA REGINA DA ROCHA LIMA DA SILVA 

19/02/2021 – 11h00 

124 EDVALDO TORQUATO 

19/02/2021 – 11h00 

125 MAXWELL MANTELATO 

19/02/2021 – 11h00 

126 SILANE LINO DE SOUZA 

19/02/2021 – 13h30 

127 TAÍS FERNANDES 

19/02/2021 – 13h30 

128 ELISABETE DA SILVA MARTINS 

19/02/2021 – 13h30 

129 FERNANDA DA SILVA TAVARES DIONIZIO  

19/02/2021 – 13h30 

130 MARIA IRENE OLIVEIRA DA SILVA VASCONCELOS 

19/02/2021 – 13h30 

131 ROSANGELA CRISPIM DA SILVA MORENO  

19/02/2021 – 14h00 

132 MARIA APARECIDA COELHO TONESE 

19/02/2021 – 14h00 

133 
MARIA DAS NEVES EVANGELISTA DA SILVA 
PESSOA  

19/02/2021 – 14h00 

134 MÔNICA ALVES DE LIMA NASCIMENTO  

19/02/2021 – 14h00 

135 KÁTIA QUINTAS DA COSTA  

19/02/2021 – 14h00 

136 JULIANA ALVES FORTUNATO  

19/02/2021 – 14h30 

137 ELISÂNGELA SANTANA DA SILVA 

19/02/2021 – 14h30 

138 LINDINALVA FERREIRA DE SOUZA  

19/02/2021 – 14h30 

139 ISABEL CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA 

19/02/2021 – 14h30 

140 CLEIDE JORGE RIBEIRO  

19/02/2021 – 14h30 

141 CLAUDIA GONÇALVES 

19/02/2021 – 15h00 

142 SHIRLEI CLARA BORGES FAVINI 

19/02/2021 – 15h00 

143 MARIA JOSÉ DE SÁ BARRETO  

19/02/2021 – 15h00 

144 GEODETE FERNANDES DUARTE RUIZ 

19/02/2021 – 15h00 

145 ELENICE DE FATIMA JULIO RAMOS 

19/02/2021 – 15h00 

146 FERNANDA LOPES DOS SANTOS 

19/02/2021 – 15h30 

147 ANA PAULA DE ARAÚJO  

19/02/2021 – 15h30 



 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

148 ADRIANA NOVAIS DE SALLES 

19/02/2021 – 15h30 

149 ADRIANA APARECIDA MONTEIRO DE MELO 

19/02/2021 – 15h30 

150 MÔNICA GONZAGA DA SILVA PINTO 

19/02/2021 – 15h30 

151 FERNANDA SANTANA DA SILVA 

24/02/2021 – 09h00 

152 FERNANDA SANTANA DA SILVA  

24/02/2021 – 09h00 

153 MARA REGINA DE SOUZA PEREIRA 

24/02/2021 – 09h00 

154 ANDRÉA APARECIDA DE OLIVEIRA GERMANO 

24/02/2021 – 09h00 

155 EDILAINE PORFIRIO SOTO 

24/02/2021 – 09h00 

156 JULIANA DE SOUZA ROSEGHINI 

24/02/2021 – 09h30 

157 NOEMI DOMICIANO GARCIA 

24/02/2021 – 09h30 

158 SILENE DE CARVALHO DA SILVA 

24/02/2021 – 09h30 

159 ELAINE  REIS DE MELO 

24/02/2021 – 09h30 

160 ISABEL MARIA DE JESUS 

24/02/2021 – 09h30 

161 ELIANE FERNANDES SANTANA DA SILVA 

24/02/2021 – 10h00 

162 ANDRESSA BATISTA SANTOS 

24/02/2021 – 10h00 

163 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 

24/02/2021 – 10h00 

164 CLÉLIA CORREIA DE MELO SILVA 

24/02/2021 – 10h00 

165 CLEONICE BALBINO MESQUITA SANTIAGO 

24/02/2021 – 10h00 

166 MARIA APARECIDA DE CASTRO 

24/02/2021 – 10h30 

167 AGNALDO FERNANDO DA SILVA 

24/02/2021 – 10h30 

168 NOEMI DE A. A. COLTRI 

24/02/2021 – 10h30 

169 MARIA VALDERI DE SOUZA 

24/02/2021 – 10h30 

170 DÉBORA FERREIRA FREDERICI 

24/02/2021 – 10h30 

171 JUREMA GOMES FRANÇA  

24/02/2021 – 11h00 

172 MARIA ARLETE BEZERRA SOUZA 

24/02/2021 – 11h00 

173 MARIA LÚCIA DA SILVA PEREIRA 

24/02/2021 – 11h00 



 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

174 MARIANA DA CRUZ DIAS NEVES  

24/02/2021 – 11h00 

175 CRISTINA CUNHA CAVALIN BRIGNOLI 

24/02/2021 – 11h00 

176 MARLENE ANTUNES CRUS DE OLIVEIRA 

24/02/2021 – 13h30 

177 CAMILA GERALDO LAIOLA SILVA 

24/02/2021 – 13h30 

178 ALESSANDRA FERREIRA GUIMARÃES FAIÃO  

24/02/2021 – 13h30 

179 EDINALVA EVANGELISTA DA SILVA PESSOA 

24/02/2021 – 13h30 

180 LUCIANA CARDOSO DOS SANTOS TOME  

24/02/2021 – 13h30 

181 MARIA JOSÉ APARECIDA LOURENÇÃO 

24/02/2021 – 14h00 

182 GILMA FELIX DA SILVA 

24/02/2021 – 14h00 

183 MARIA IVA DE OLIVEIRA 

24/02/2021 – 14h00 

184 FRANCISCA LUCINEIDE ANTONIO 

24/02/2021 – 14h00 

185 ROSINEI CORREIA BARBOSA  

24/02/2021 – 14h00 

186 DIONE JULIANE FERREIRA DE JESUS ILLES 

24/02/2021 – 14h30 

187 MARIA DO ROSÁRIO MARTINS PEREIRA SILVA  

24/02/2021 – 14h30 

188 EDNA MARIA DA SILVA 

24/02/2021 – 14h30 

189 ARLINDA DIAS  

24/02/2021 – 14h30 

190 MARGARETE EUFRASIA DA SILVA EUFRAZIO 

24/02/2021 – 14h30 

191 SANDRA MARIA DAS DORES DURVALINO  

24/02/2021 – 15h00 

192 DANIELA DE MOLLA AMANCIO 

24/02/2021 – 15h00 

193 MÔNICA CRISTINA DE ASSIS  

24/02/2021 – 15h00 

194 MERCILMA FERREIRA ROCHA DOS SANTOS 

24/02/2021 – 15h00 

195 CARLA CORRÊA CARDOSO 

24/02/2021 – 15h00 

196 JAQUELINE ROSA DA SILVA  

24/02/2021 – 15h30 

197 DANIELE ANASTACIO AMALIO 

24/02/2021 – 15h30 

198 EUNICE MARQUES BARBOSA ANANIAS 

24/02/2021 – 15h30 

199 ADRIANA MOURA MIRANDA 

24/02/2021 – 15h30 



 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

200 LILIANE DE OLIVEIRA FERREIRA 

24/02/2021 – 15h30 

201 CLEIDE GUEDES DA SILVA VIEIRA 

25/02/2021 – 09h00 

202 SILVANA CLEMENTE DOS SANTOS  

25/02/2021 – 09h00 

203 ELIZABETE GUEDES SILVA PESSOA 

25/02/2021 – 09h00 

204 MARIA NERY DA SILVA  

25/02/2021 – 09h00 

205 ANA MARIA DOS REIS 

25/02/2021 – 09h30 

206 VANESSA ROSANI CRUZ 

25/02/2021 – 09h30 

207 CLAUDINÉIA FRANCISCO PAIVA 

25/02/2021 – 09h30 

208 GISELE MESSIAS CERATO 

25/02/2021 – 09h30 

209 MARIA AURORA SILVA PENNA 

25/02/2021 – 09h30 

210 PATRICIA DE OLIVEIRA ALEIXO SILVA 

25/02/2021 – 10h00 

211 JOSINALVA VIEIRA PINTO 

25/02/2021 – 10h00 

212 ROSANGELA DE OLIVEIRA RIBEIRO 

25/02/2021 – 10h00 

213 KELLY FERNANDA MARTINS QUIRINO  

25/02/2021 – 10h00 

214 LUANA BUENO DE OLIVEIRA 

25/02/2021 – 10h00 

215 RAQUEL DA SILVA BRITO 

25/02/2021 – 10h30 

216 IRANEIDE LEITE DA SILVA 

25/02/2021 – 10h30 

217 FABIOLA FACCHINI BOCCHI 

25/02/2021 – 10h30 

218 JILIANA MARIA JACINTO 

25/02/2021 – 10h30 

219 ARIANGELA MATIAS DE MORAIS TRINDADE 

25/02/2021 – 10h30 

220 VALENTINA COSTA DOS SANTOS 

25/02/2021 – 11h00 

221 ADRIANA SILVA BRANDÃO 

25/02/2021 – 11h00 

222 ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS  

25/02/2021 – 11h00 

223 EDNA BEZERRA LIMA DA SILVA  

25/02/2021 – 11h00 

224 REGIANE CRISTINA FERNANDES 

25/02/2021 – 11h00 

225 RENATA BARBOSA DE SOUZA  

25/02/2021 – 13h30 



 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

226 FRANCISCA SOARES TEODORO DE SOUZA 

25/02/2021 – 13h30 

227 TALITA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA  

25/02/2021 – 13h30 

228 ELIETE LINDAMAR BORGUETTI TORRES 

25/02/2021 – 13h30 

229 JOYCE MENDES DE OLIVEIRA 

25/02/2021 – 13h30 

230 DEISE EMÍLIA DE LACERDA 

25/02/2021 – 14h00 

231 ANGELA DE JESUS DE LIMA CARVALHO  

25/02/2021 – 14h00 

232 EDNA CIPRIANO DE ARAÚJO  

25/02/2021 – 14h00 

233 ARIADNE DO CARMO COUTINHO 

25/02/2021 – 14h00 

234 EDILANDIA BATISTA FERREIRA  

25/02/2021 – 14h00 

235 ÉRIKA MARIA SOARES VANUCCHI 

25/02/2021 – 14h30 

236 MARINA VENTURA 

25/02/2021 – 14h30 

237 DARCI GUEDES MENEZES  

25/02/2021 – 14h30 

238 ADRIANA GONÇALVES SMEETS 

25/02/2021 – 14h30 

239 MIRIAM BARBOZA 

25/02/2021 – 14h30 

240 VALÉRIA SILVA LINS  

25/02/2021 – 15h00 

241 CÍCERA FERREIRA DA SILVA VITAL  

25/02/2021 – 15h00 

242 ANA PAULA VERONEZI 

25/02/2021 – 15h00 

243 IVANI SOUZA. SANTOS DO NASCIMENTO 

25/02/2021 – 15h00 

244 JANAINA FERNANDA BEZERRA DE LEMOS 

25/02/2021 – 15h00 

245 LILIAN CRISTINA XAVIER DA SILVA 

25/02/2021 – 15h30 

246 FERNANDA TEIXEIRA DE TOLEDO 

25/02/2021 – 15h30 

247 RITA MARIA ARAUJO RODRIGUES 

25/02/2021 – 15h30 

248 JANAINA CRISTINA FERREIRA DA ROCHA  

25/02/2021 – 15h30 

249 ANA PAULA MOREIRA DOS ANJOS NOVO 

25/02/2021 – 15h30 

250 ZIBIA PESSOA GOMES DO NASCIMENTO 

26/02/2021 – 09h00 

251 URCINA ROSA SAMPAIO NETA 

26/02/2021 – 09h00 



 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

252 JESSICA NEVES CONSTANTE 

26/02/2021 – 09h00 

253 ANGÉLICA PORTO 

26/02/2021 – 09h00 

254 CLAUDIA APARECIDA DUARTE SILVA 

26/02/2021 – 09h00 

255 MARISTELA SIMOES DOS SANTOS SILVA 

26/02/2021 – 09h30 

256 APARECIDA FURINI BARTOLO 

26/02/2021 – 09h30 

257 EDNA GADELHA LIMA 

26/02/2021 – 09h30 

258 SARA FERREIRA ARLINDO DOS SANTOS 

26/02/2021 – 09h30 

259 NANCI BORGES DA SILVA 

26/02/2021 – 09h30 

260 LUCIANA CRISTINA POIAN VIVAQUA 

26/02/2021 – 10h00 

261 ROSANGELA PEREIRA MELO DA SILVA 

26/02/2021 – 10h00 

262 ALBA LUCAS DE LIMA DIAS 

26/02/2021 – 10h00 

263 LUCILENE FERNANDES DE ALMEIDA LIMA 

26/02/2021 – 10h00 

264 DANIELLY DA SILVA GUIMARÃES SANTOS 

26/02/2021 – 10h00 

265 CRISTIANE DA SILVA SANTOS 

26/02/2021 – 10h30 

266 MICHELE KATARINE OLIVEIRA DA SILVA 

26/02/2021 – 10h30 

267 CLEY CERES OLIVEIRA DOS SANTOS 

26/02/2021 – 10h30 

268 GRAZIELE  DE AQUINO TEIXEIRA 

26/02/2021 – 10h30 

269 REGIANE LUCIA DA SILVA GARCIA  

26/02/2021 – 10h30 

270 APARECIDA DE FÁTIMA REALI 

26/02/2021 – 11h00 

271 DAMARIS CHAGAS FAUSTINO 

26/02/2021 – 11h00 

272 DEJANIRA CAVALCANTE DE OLIVEIRA  

26/02/2021 – 11h00 

273 ROSIMERE RODRIGUES DE SIQUEIRA SILVA 

26/02/2021 – 11h00 

274 KARLA CRISTINA DO SENHOR TELES PEREIRA 

26/02/2021 – 11h00 

275 MARINA SOUZA ALVES SILVA 

26/02/2021 – 13h30 

276 BIANCA CARVALHO DOS SANTOS SILVA 

26/02/2021 – 13h30 

277 ISABELA REIS CASSAB BUENO  

26/02/2021 – 13h30 



 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

278 MARIA JOSE DE JESUS TAVARES BUENO 

26/02/2021 – 13h30 

279 MÁRCIA CASSIANA PAULO ESTELA 

26/02/2021 – 13h30 

280 RENATA FLORIANO DA SILVA 

26/02/2021 – 14h00 

281 MARINA VIEIRA DA SILVA  

26/02/2021 – 14h00 

282 GLAUCIA APARECIDA DE SALES SANTOS 

26/02/2021 – 14h00 

283 RUTE ALVES CORRÊA DA SILVA 

26/02/2021 – 14h00 

284 CÉLIA ANTÔNIA BARDUCHE DA SILVA  

26/02/2021 – 14h00 

285 FÁTIMA APARECIDA SILVA SANTOS 

26/02/2021 – 14h30 

286 LUCIANA DE FREITAS SILVA  

26/02/2021 – 14h30 

287 ANDRÉA APARECIDA DA SILVA NUNES  

26/02/2021 – 14h30 

288 EDNA MARIA DA SILVA 

26/02/2021 – 14h30 

289 DANIELA LUCIANA DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 

26/02/2021 – 14h30 

290 JULIANA CAROLINE PESSÔA DE MELLO CHIAVELLI 

26/02/2021 – 15h00 

291 FERNANDA BUGADA  

26/02/2021 – 15h00 

292 CRISTIANE MARTINHO COUREL SILVA 

26/02/2021 – 15h00 

293 VIVIANE SANTOLAJA SILVA 

26/02/2021 – 15h00 

294 ROSANGELA MARTINES SORIA MOREIRA 

26/02/2021 – 15h00 

295 IARA BATISTA BINDER 

26/02/2021 – 15h30 

296 GISELE MEIRA DA SILVA RODRIGUES  

26/02/2021 – 15h30 

297 TATIANA PEREIRA DE CAMARGO 

26/02/2021 – 15h30 

298 MARIA GILDETE RODRIGUES CARVALHO 

26/02/2021 – 15h30 

299 ELISABETE MIRIAM CAVALCANTI ROCHA  

26/02/2021 – 15h30 

300 MARTA REGINA PANDUR 

26/02/2021 – 15h30 

 
 

 

 

 



 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIGO 
183 
VS.8 

1. Os candidatos convocados deverão comparecer no dia e horário agendados, no 
andar Piso Baixo do Centro de Formação de Professores Miguel Arraes (Secretaria 
de Educação), situado na Rua Rio Branco, 183- Centro, Mauá/SP, para entrega de 
documentos. 

2. O exame médico será agendado somente após a entrega de toda a documentação 
necessária; 

3. O não comparecimento para a realização da entrega de documentos no dia e horário 
marcados, implicará na desistência do candidato. 

4. O exercício dar-se-á até 01/04/2021. 
5. A documentação necessária deverá estar na ordem dos documentos relacionados e 

todos os formulários preenchidos corretamente, sem rasuras. 
6. Devido a pandemia do Coronavírus, favor vir de máscara, trazer sua própria 

caneta e chegar somente no horário marcado para evitar aglomerações. 
 

 
 
 

Prefeitura do Município de Mauá, 09 de fevereiro de 2021. 
 
 
  

José Luiz Cassimiro 
Secretário de Educação 

 
 


